
Peugeot CC-klubbens vårträff 22 - 24 maj 2026 
Välkomna att anmäla er till klubbens vårträff som går av stapeln i Roslagens 
famn. 


Vi träffas fredag 22 maj senast kl 11:45 på Biltema-parkeringen i 
Norrtälje!  

Avfärd från Biltema kl 12:00 med sikte på lunch på Vita Huset & En 
Liten Smula. Efter en god lunch och fika kör vi vidare norrut i vackra 
Roslagen på slingriga, härligt cabbe-vänliga landsvägar till ett längre stopp 
på Roslagens Sjöminnes-förening i Älmsta där vi får en guidad tur och 
fika.  

Vi kör sedan vidare på en kortare biltur ut på Väddö, som avslutas på 
boendet Väddö kursgård som ligger vid havet (sista biten är grusväg fram 
till boendet). När alla har installerat sig i sina rum och stugor bjuds vi på en 
härlig middag i matsalen med utsikt över Samnäsfjärden. Alla rum/stugor har 
egen toalett. Några rum har delad dusch. Lakan och handdukar finns.

Restaurangen har fullständiga rättigheter (man betalar själv för dryck).


Lördagen startar med avfärd från Väddö kursgård kl 9:30. Vi hoppas att 
vädret är fint så att vi kan cabba ner och köra vackra slingerikrokvägar till 
Norrtälje Bränneri i Lohärad. Där bjuds vi på en guidad tur, samt enklare 
lunch (macka, kaffe och chokladkaka med grädde). Det finns tid och 
möjlighet att handla i deras gårdsbutik. 


Eftermiddagen ägnar vi oss åt tema segelbåtar då vi besöker Rosättra 
Båtvarv som bygger de fina Linjett-båtarna (kuriosa är att träff-



anordnarens man Tor har arbetat där). De har öppet hus och vi får en 
rundvandring och fika. 


Sen är det dags att ta sig tillbaka till Väddö kursgård för årsmöte innan 
middagen!  

Det finns bastu och vedeldad badtunna (de som vill nyttja den eldar själv) 
och du kan bada på sandstranden i havsviken. Så packa badkläder och 
badhandduk! 


Söndag; efter frukost kör vi en tur söderut ner till Simpnäs där 
Ålandsfärjorna trafikerade på 1950/1960-talet.


Sedan stannar vi till på ett lokalt rökeri där vi får en visning/provsmakning 
och fika. Det finns även möjlighet att köpa något av deras egenproducerade 
kött. 


Avslutningsvis kör vi till Kröns trädgård där vi avnjuter sista vårträffslunchen 
för det här året. Kröns är en handelsträdgård där vi bjuds på god mat i 
vacker miljö, samt kan handla med oss växter/blommor hem. 

Beräknat avslut på träffen ca 12:30.  

Antalet platser är begränsade, så anmäl dig snarast om du är intresserad. 
Har du frågor om träffen, mejla träffanordnare Ulrika Österlund på 
myrra.ullis.osterlund@gmail.com eller ring/smsa 0708-751 433. 


Anmälan sker som vanligt via hemsidans webbformulär senast den 10 
april. Kostnaden för träffen är 2700kr/person och ska inbetalas till 
klubbens BG 5445-6769 eller Swish 123 193 5501. Ange rums- och 
kostpreferenser i anmälan! 

Handpenning 500kr/person betalas i samband med anmälan. Vid ev 
avbokning återbetalas handpenningen endast om annan deltagare tar din/
dina platser. Resterande belopp betalas senast den 20 april.


Varmt välkommen till Roslagen önskar Ulrika Österlund och Tor Åman 

Länkar:  
https://sundstasateri.gastrogate.com/

https://www.sjofartsmuseet.se/index.html

https://vaddokursgard.se/

https://www.norrtaljebranneri.se/

https://www.linjett.se/ (Rosättra båtvarv) 

https://www.muskorokeri.se/

https://www.kronstradgard.se/
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